[image: Первомайское(Лебединка) - герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05» августа  2024 года № 28
с. Лебединка

 «О создании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Первомайского сельского поселения Богучарского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов
и об утверждении положения о комиссии по соблюдению
требований  к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Первомайского
сельского поселения  Богучарского
муниципального района и  урегулированию конфликта интересов»

	В соответствии с Федеральным законом от  02.  03. 2007 № 25 – ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175 - ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,

1.Утвердить следующий состав комиссии   по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района и  урегулированию конфликта интересов:
          - Раковский Александр Александрович  – глава Первомайского сельского поселения  Богучарского муниципального района, председатель комиссии;
- Чибизов Виктор Васильевич – депутат Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района, заместитель председателя Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
-  Туз Наталья Петровна – депутат Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района, член комиссии;
- Касаткина Татьяна Ивановна –  депутат Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района, профгруппорг администрации Первомайского сельского поселения, секретарь комиссии;
-  Наливайко Светлана Викторовна  –  старший инспектор администрации  Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района, член комиссии.
2. Распоряжение от 26.01.2011г. № 4«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Первомайского сельского поселения Богучарского муниципального района и урегулированию конфликта интересов и об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации Первомайского сельского поселения  Богучарского муниципального района и  урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением данного  распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского сельского поселения
Богучарского муниципального района                                 А.А.Раковский

image1.jpeg